CONSTRUÇÕES LTDA - EPP inscrito no CNPJ/MF N' 

11.143. 
-
33 
.

/0001-49 
1.999.900,000 

O 
13/02/2025 

16:14:2'3 
11.143.533/0001-49. 

"" 	" '' 	 '.''' 	
S '

RA DE-
"'

nE 
17/0212025 Proposta aceita CONSTRUÇÕES LTDA - EPP inscrito no CNPJ/MF N 11.143.533/0001-49, no valor de RS 1.999.900,00 

(um milhão, novecentos e noventa e nove mil, novecentos reais) 
10•39'18 

Habilitada a participanteMABECO!. DISTRIBUIDORA DE MATERIAISDE CONSTRUÇÕF.S LTDA 17/02/2025 
Habilitado

- EPP inscrito no CNPJIMF N" 11.143.533/0001-49 15:30:46 

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES) 

Evento Observação Data/Hora